
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e 

shumës të debitores znj. Drita Prenga. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a 

 

Debitor:           Drita Prenga 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

shoqëria “Sulkaj” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.  “Apartament”,  nr. pasurie 3/40-1-16, ZK 8270, vol. 42, faqe 56, me sip. 147  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Donika Kastrioti”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  235.200 (dyqint e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) Euro 

 

2.  “Garazhd”,  nr. pasurie 3/241-G1, ZK 8250, vol. 18, faqe 72, me sip. 520  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  707.000 (shtatëqind e shtatë mijë) Euro 

 

3. “Njësi”,  nr. pasurie 3/241-N2, ZK 8250, vol. 18, faqe 76, me sip. 50  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  192.000 (njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) Euro 

 

4. “Garazhd”,  nr. pasurie 3/241-G2, ZK 8250, vol. 18, faqe 73, me sip. 50  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  68.000 (gjashtëdhjetë e tetë mijë) Euro 

 

5. “Garazhd”,  nr. pasurie 3/241-G3, ZK 8250, vol. 18, faqe 74, me sip.570  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Nikolla Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  775.200 (shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind) Euro 

 

6. “Apartament”,  nr. pasurie 3/241+1-1, ZK 8250, vol. 18, faqe 78,  sip. 402.9  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 



Çmimi fillestar:  1.160.352 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e dy) Euro 

 

7. “Njësi”,  nr. pasurie 3/241-N1, ZK 8250, vol. 18, faqe 75, me sip. 310  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1.191.936 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë) Euro 

 

8. “Njësi”,  nr. pasurie 3/241-N3, ZK 8250, vol. 18, faqe 77, me sip. 364.7  m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1.312.920 (një milion e treqind e dymbëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

njëzetë) Euro 

 

9. “Apartament dublex”,  nr. pasurie 3/241+1-25, ZK 8250, vol. 18, faqe 211, me sip. 

449.6 m2. 
 

Adresa:  Rruga “Niko Lena”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  539.520 (pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

    

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Arben 

Jani Thoma. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Garazhd”, Pasuria nr. 7/183-G2, vol. 13, faqe 138 dhe nr. 7/183-G1, vol. 13, faqe 

137, Z.K. 8360, sip. 144.2 m2 dhe 47.36 m2. 

 

Adresa:          Tiranë 

 

Çmimi fillestar:      1.620.000 (një milion e gjashtëqind e njëzetë mijë) Lekë 

                                  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AEF 

BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitores znj. Shpresa Vrana. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Pasuri e ndodhur në ZK 1006, volum 1, faqe 17, nr. pasurie 68/2/1, me sipërfaqe 

300 m2, nga e cila 100 m2 ndërtesë. 

 

Çmimi fillestar:  3,729,600 (tre milion e shtatëqind njëzetë e nëntë mijë e gjashtëqind) 

Lekë  

 

1. Pasuri e ndodhur në ZK 1006, volum 1, faqe 26, nr. pasurie 67/8, me sipërfaqe 

5,600 m2 Arë. 

 

Çmimi fillestar:  9,349,900 (nëntë milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind) 

Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “E.G Bailiff 

Service”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Bashkim 

Bardhok Mema dhe z. Bardhok Ndue Mema. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Are, sip. totale 450 m2, nr. pasurie 133/95, ZK 2066, vol. 45, faqe 12. 

 

Çmimi fillestar:  2,520,000 (dy milion e pesëqind e njëzetë mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “E.G Bailiff Service”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Afrim Selmani. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Afrim Selmani 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Ali Nomani. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Ali Nomani 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit “Sinani” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            “Sinani” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit “A & K” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            “A&K” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

  

 


